
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

БРОЈ: 30/IV-2 

ДАТУМ:07.04.2020. 

 

На основу члана 110. Статута Медицинског факултета у Београду (бр. 25/Х-2 од 

19.03.2018. године), а у складу са дописом Министарства просвете, науке и технолошког 

развоја РС бр. 612-00-00457/2020-06, Колегијум декана је на седници, одржаној 

07.04.2020. године, донео следећу 

 

ОДЛУКУ 

 

Обустављају се све радње и поступци на Факултету који се тичу расписивања конкурса за 

избор у звање и закључених уговора о раду на одређено време, до окончања ванредног 

стања. 

Важење уговора који су закључени на одређено време се продужава за онолико дана 

колико буде трајало ванредно стање. 

Све радње и поступци у вези са конкурсима и уговорима наставиће се по окончању 

ванредног стања. 

 

Образложење  

 

С обзиром да је дана 16.03.2020. године проглашено ванредно стање на територији 

Републике Србије (Одлука објављена у Службеном гласнику Републике Србије бр. 

29/2020), донета је одлука као у диспозитиву. 

 

Доставити:  

1. Служби за радне односе 

2. Служби за кадровске послове 

3. Архиви Деканског колегијума 

4. Писарници 

 

                                                                                                      ДЕКАН  

МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

 

                                                                                                     Проф. др Небојша Лалић 


